П Р И М О Р С К А Я

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ
	163002,  г. Архангельск,  пр. Ломоносова,  д. 30, офис 55, тел: 68-14-97

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 сентября 2016 года
	№  23/177

г. Архангельск

О результатах дополнительных выборов депутата Собрания депутатов муниципального образования «Приморский муниципальный район» пятого созыва
В соответствии с протоколами Приморской территориальной избирательной комиссии о результатах дополнительных выборов депутата Собрания депутатов муниципального образования «Приморский муниципальный район» пятого созыва:
по одномандатному избирательному округу № 1
в списки избирателей на момент окончания голосования было включено 1933 избирателей;

в голосовании приняло участие 685 избирателей, что составляет 35,44 процента от числа избирателей, включенных в списки на момент окончания голосования;

зарегистрированный кандидат Ганущенко Максим Викторович получил 136 голосов избирателей (19,85%),
зарегистрированный кандидат Грязнов Владимир Алексеевич  получил 370 голосов избирателей (54,01%),
зарегистрированный кандидат Маршев Александр Николаевич получил 156 голосов избирателей (22,77%).
На основании изложенного, Приморская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Признать дополнительные выборы депутата Собрания депутатов муниципального образования «Приморский муниципальный район» пятого созыва состоявшимися и действительными.

2. Признать избранным депутатом Собрания депутатов муниципального образования «Приморский муниципальный район» пятого созыва Грязнова Владимира Алексеевича, который получил наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «У Белого моря» и на официальном информационном сайте администрации МО «Приморский муниципальный район».

Председатель комиссии

С.В. Ломака

Секретарь комиссии

С.Ф. Белобородова